

PLG Holding ApS

Gammel Kongevej 160, 1. sal, 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 87 90 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.

Peter Harding Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLG Holding ApS
Gammel Kongevej 160, 1. sal
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 87 90 32
Stiftet: 1. september 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Harding Lange

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste 0 udgør mod -1.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.759 mod 57.867 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	59.367
Nedskrivning af finansielle aktiver	-246.759	0
Årets resultat	-246.759	57.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-145.564	59.367
Disponeret fra overført resultat	-101.195	-1.500
Disponeret i alt	-246.759	57.867

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>246.760</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>246.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>246.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.529</u>	<u>1.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530</u>	<u>1.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.530</u>	<u>248.289</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	145.564
4 Overført resultat	-92.616	8.579
Egenkapital i alt	<u>-12.616</u>	<u>234.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til associerede virksomheder	4.046	4.046
Anden gæld	5.600	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.146</u>	<u>14.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.146</u>	<u>14.146</u>
Passiver i alt	<u>1.530</u>	<u>248.289</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	101.196	76.196
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>-101.196</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>101.196</u>
Opskrivninger primo	145.564	48.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	59.367
Årets tilbageførsler på afgang	-145.564	0
Opskrivning til indre værdi	<u>0</u>	<u>37.465</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>145.564</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>246.760</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	145.564	86.197
Resultatandel	0	59.367
Nedskrivning ved salg	<u>-145.564</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>145.564</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.579	10.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-101.195</u>	<u>-1.500</u>
	<u>-92.616</u>	<u>8.579</u>